DATAT DHE ORARET PER SEZONIN E RIPROVIMEVE

07-21 SHTATOR 2011

CIKLI | PARE

LENDE TE VITIT TE PARE

LENDA DATA, ORARI DHE SALLA
1. BIOLOGJI QELIZORE 14.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B
2. FIZIKE 08.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B
3. MATEMATIKE 07.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B
4. KIMI E PERGJITHSHME DHE INORGANIKE | 09.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B, 111B
5. ZOOLOGJI INVERTEBRORE 16.09.11, ORA 12:30, SALLA 101B, 111B
6. BOTANIKE E PERGJITHSHME 12.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B
7. BIOSTATISTIKE 15.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B
8. HISTOLOGII 20.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
9. INFORMATIKE 21.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
10. BIOFIZIKE 19.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B

11. ELEMENTE TE GJEOGRAFISE

19.09.11, ORA 08:00, SALLA 111B

12. PALEONTOLOGJI

19.09.11, ORA 10;00, SALLA 101B

LENDE TE VITIT TEDYTE

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

1. KIMI ANALITIKE 13.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B
2. ZOOLOGJI VERTEBRORE 20.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B
3. BOTANIKE SISTEMATIKE 16.09.11, ORA 10:30, SALLA 101B
4. BIOKIMI 12.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
5. BIOLOGJI ZHVILLIMI 16.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B
6. KIMI ORGANIKE 21.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B
7. BIOGJEOGRAFI 08.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
8. KIMI FIZIKE 09.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B
9. GJENETIKE 15.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

10. GIENETIKE HUMANE

07.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

11. ANTROPOLOGIJI

07.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

LENDE TE VITIT TE TRETE

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

ANATOMI E NJERIUT

12.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

BIOTEKNOLOGIJI

14.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

TEORI EVOLUCIONI

07.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

BAZAT E EKOLOGIJISE

15.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

FIZIOLOGJI SHTAZORE

13.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B

GJEOBOTANIKE

14.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

VIRUSOLOGJI

14.09.11, ORA 12:00, SALLA 111B

FIZIOLOGJI RIPRODHIMI

20.09.11, ORA 12:00, SALLA 111B
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MIKROBIOLOGJI

13.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

10. IMUNOLOGJI

20.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

11. FIZIOLOGJI BIMORE

21.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

12. HIDROBIOLOGIJI

19.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE




DATAT DHE ORARET PER SEZONIN E RIPROVIMEVE

CIKLI I DYTE

LENDE MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MOLEKULARE

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

ANALIZA TE BIOLOGJISE SE ZHVILLIMIT

16.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B

BIOLOGJI MOLEKULARE

14.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B

GJENETIKE MOLEKULARE

15.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

FIZIOLOGJI QELIZORE DHE MOLEKULARE

20.09.11, ORA 12:00, SALLA 111B

IMUNOLOGJI QELIZORE DHE MOLEKULARE

20.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

STRUKTURA DHE SJELLJA E

12.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

MAKROMOLEKULAVE
BIOTEKNOLOGJI MIKROBIKE 13.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
BIOFIZIKE 19.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B

BIOINFORMATIKA

20.09.11, ORA 10:00, LAB.BIOLOGJISE

KULTURAT INDORE

13.09.11, ORA 10:00, LAB.BIOLOGJISE

METODAT INSTUMENTALE TE ANALIZES

14.09.11, ORA 10:00, SALLA 406A

METODA STATISTIKORE

15.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B

LENDE TE MASTER SHKENCOR BIOLOGJI MJEDISI

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

BIOMONITORIM

14.09.11, ORA 08:00, SALLA 406A

STATISTIKE E APLIKUAR NE BIOLOGII

15.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B, 111B

BIODIVERSITETI DHE RUAJTJA E NATYRES

16.09.11, ORA 08.00, SALLA 406A

EKOLOGIJI E THELLUAR

19.09.11, ORA 08:00, SALLA 406A

MYKOLOGII

16.09.11, ORA 10:30, SALLA 101B

MIKROBIOLOGJI-EKOTOKSIKOLOGJI

20.09.11, ORA 10:00, SALLA 406A

KIMI MJEDISORE

21.09.11, ORA 08:00, SALLA 406A

ELEMENTE TE STUDIMIT TE FAUNES

13.09.11, ORA 10:00, SALLA 406A

ELEMENTE TE STUDIMIT TE FLORES

09.09.11, ORA 10:00, SALLA 406A

LENDE TE VITIT TE PARE MASTER SHKENCOR MESUES BIOLOGJIE PER
ARSIMIN E MESEM TE LARTE

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI

09.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

VLERESIMI

13.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

METODAT E MESIMDHENIES DHE MENDIMI KRITIK

14.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

ZHVILLIM KURRIKULE

15.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

TE NXENET DHE MENAXHIMI | KLASES

16.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

PLOTESIME NE BIOLOGIJI DHE KIMI

12.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

METODOLOGIJI E MESIMIT TE BIOLOGJISE

19.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

KURRIKULA E BIOLOGIJISE DHE KIMISE

20.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

HISTORIA E MENDIMIT BIOLOGIJIK

21.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B




DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE

DATAT DHE ORARET PER SEZONIN E RIPROVIMEVE

SHTATOR 2011

CIKLI | PARE, SISTEMI ME KOHE TE PJESSHME

LENDE TE VITIT TE PARE

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

1. BIOLOGJI QELIZORE 10.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B
2. KIMI E PERGJITHSHME DHE INORGANIKE | 11.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
3. ZOOLOGJI INVERTEBRORE 24.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
4. BOTANIKE E PERGJITHSHME 18.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B
5. BIOSTATISTIKE 17.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B
6. HISTOLOGII 25.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B

LENDE TE VITIT TEDYTE

LENDA DATA, ORARI DHE SALLA
MATEMATIKE 17.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B
INFORMATIKE 11.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B

FIZIKE

18.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

BIOLOGJI ZHVILLIMI

10.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

KIMI ORGANIKE

25.09.11, ORA 10:00, SALLA 101B

BIOKIMI

24.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B

KIMI ANALITIKE

24.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

ELEMENTE TE GJEOGRAFISE

17.09.11, ORA 08:00, SALLA 101B
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KIMI FIZIKE

18.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

LENDE TE VITIT TE TRETE

LENDA

DATA, ORARI DHE SALLA

10. IMUNOLOG!JI

10.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

11. ZOOLOGJI VERTEBRORE

11.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

12. BOTANIKE SISTEMATIKE

25.09.11, ORA 12:00, SALLA 101B

13. FIZIOLOGJI SHTAZORE

24.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

14. ANATOMI E NJERIUT

18..09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

15. GJENETIKE

17.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

16. ANTROPOLOGIJI

25.09.11, ORA 14:00, SALLA 101B

DEPARTAMENTI I BIOLOGJISE




